em  razão  do  menor  preço  por  item  e  ADJUDICOU  as
empresas: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI, porte “ME”, CNPJ nº 35.101.847/0001-47, situada a
Rua Napoleão Selmi-dei, nº 87, Vila harmonia, 14.802-500,
Araraquara/SP,  que apresentou proposta no valor  de R$
198.205,00 (cento e noventa e oito mil, duzentos e cinco
reais); a empresa CAMPOS & LOMBARDI COMÉRCIO LTDA,
porte  “ME”,  CNPJ  nº  37.652.973/0001-15,  situada a  Rua
Tristão de Castro, nº 246, Centro, 38.010-250, Uberaba/MG,
que apresentou proposta no valor de R$ 8.951,25 (oito mil,
novecentos  e  cinquenta  e  um  reais  e  vinte  e  cinco
centavos); a empresa JM PRATES FELIX EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS  DE  INFORMÁTICA  LTDA,  porte  “ME”,  CNPJ  nº
27.895.337/0001-60, situada a Rua Pedro Amaral, nº 1.750,
Parque Industrial,  15.025-043,  São José do Rio  Preto/SP,
que apresentou proposta no valor de R$ 11.095,00 (onze
mil,  noventa e cinco reais);  a empresa KABI COMERCIAL
LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 44.199.665/0001-41, situada a
Rua  Miguel  Abdanur,  nº  540,  Leblon,  38.031-220,
Uberaba/MG,  que  apresentou  proposta  no  valor  de  R$
6.860,00 (seis mil, oitocentos e sessenta reais), totalizando
um valor de R$ 225.111,25 (duzentos e vinte e cinco mil,
cento e onze reais e vinte e cinco centavos). Nova Granada,
13 de janeiro de 2022.Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................

Contratos
Contratos

EXTRATO DE CONTRATO